

パプコメを踏まえた計画素案の変更点：5箇所

修正番号 該当ページ	変更前（計画素案）	変更後（計画案）	（参考）意見要旨
16 ページ	記載なし	案内誘導等による既存駐輪場の利用促進	2.8) 駐輪場の案内表示を増やすべきである。
17 ページ	周辺環境との調和	周辺環境との調和や景観への配慮	2.11) 駐輪場の整備にあたっては、景観に配慮すべきである。
19 ページ 20 ページ	サイクルネットワークの形成 サイクルネットワークの形成【再掲】	サイクルネットワーク（ <u>夢洲へのアクセス</u> ）の形成 サイクルネットワーク（ <u>夢洲へのアクセス</u> ）の形成【再掲】	2.16) 淀川・大和川沿い、湾岸部のサイクルロードを整備・改良（自転車ゲートなど）すべきである。
26 ページ	現行施策の改善や新規施策の追加などの計画見直しについて検討	現行施策の改善や新規施策の追加、 <u>目標の数値設定</u> などの計画見直しについて検討	2.2) 次回（2020年）見直しで、計画目標の数値設定などを盛り込むべきである。

その他の変更点：1箇所（表現修正）

修正番号 該当ページ	変更前（計画素案）	変更後（計画案）
15 ページ	路上駐車による自転車移動の阻害解消を促進	<u>自転車移動の阻害となる路上駐車を抑制</u>